М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е К АЗЕН Н О Е
У Ч РЕЖ ДЕН И Е У П РА ВЛ ЕН И Е
О БРА ЗО ВА Н И Я  АДМ И Н И С Т РА Ц И И
П ЕРВО М АЙ СК О ГО  РАЙ ОН А
(П ервом айское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930
тел. 8(38245) 2-28-83. факс 2-26-37
E-mail: Drvo@ mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

« 03 » 11 2022 г. №  ^  -  О

ПРИКАЗ
«Об утверждении рекомендаций об организации межведомственного взаимодействия и
обмена информацией между образовательными организациями и органами внутренних дел о
несовершеннолетних, в отношении которых проводится индивидуальная профилактическая
работа, а также о выявленных несовершеннолетних "группы риска».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок взаимодействия и обмена информацией между образовательными
организациями и органами внутренних дел.
2.Руководителям общеобразовательных учреждений руководствоваться данным порядком
при проведении профилактической работы.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Управления
образования Тяпяцрку Р R

Начальник А.В. Тимков

Тарачйва Е В.
(838245)2-19-40

mailto:Drvo@mail.ru